公告编号：2021-026

证券代码：870432        证券简称：陕西旅游        主办券商：东吴证券

陕西旅游文化产业股份有限公司关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、关联交易概述

（一）关联交易概述

陕西旅游文化产业股份有限公司（以下简称“陕西旅游”）线上平台（含微

信公众号、微博、官网）于 2019 年 1 月 1 日起正式运营，为专业化运营、扩大

陕西旅游品牌效应，同年 3 月与陕西华清文化创意有限公司（以下简称“华清文

创”）签订线上平台运营服务合同，合同约定服务期限为 5 年，原定于 2023 年到

期。2021 年由于华清文创组织架构调整、相关业务及人员划转等原因，无法就

该项业务与公司持续合作，双方合作关系终止于 2021 年 3 月 31 日。为确保陕西

旅游线上平台的持续运营，公司以公开招标的方式重新选定了陕西骏途数字传媒

有限公司作为线上平台的运营合作方。

（二）表决和审议情况

该项关联交易经 2021 年 5 月 10 日召开的公司第二届董事会第二十次会议审

议通过，其中关联董事金哲楠先生、余民虎先生、靳勇先生及罗娜女士回避表决，

参加表决 5 票，其中 5 票同意，0 票反对，0 票弃权。

该项关联交易经 2021 年 5 月 10 日召开的公司第二届监事会第十二次会议审

议通过，其中关联监事杨攀先生及王雪莲女士回避表决，参加表决 1 票，其中 1

票同意，0 票反对，0 票弃权。

（三）本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

二、关联方基本情况

1. 法人及其他经济组织

公告编号：2021-026

名称：陕西骏途数字传媒有限公司

住所：陕西省西安市国家民用航天产业基地航创路 1 号陕旅豪布斯卡 A 座

6-7 层

注册地址：西安曲江新区行政商务中心荣华国际大厦拿铁城 A 座 2415 室

企业类型：有限责任公司

法定代表人：贾瑞芳

实际控制人：陕西省人民政府国有资产监督管理委员会

注册资本：人民币 1000 万元

主营业务：品牌形象策划；市场营销策划；会议会展服务（不含涉外商业性

美术品展览）；文化艺术交流策划（不含演出、培训）；数字科技、网络科技领域

内的技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务；图文的设计、制作；广告的设

计、制作、代理、发布；视频制作（须经审批项目除外）；旅游工艺品生产（仅

限分支机构经营）、销售。

关联关系：同受控股股东控制

三、交易的定价政策、定价依据及公允性

（一）定价政策和定价依据

该项交易遵循自愿、公平、合理的原则，交易定价 45 万元/年。该项交易不

损害公司及其它非关联方的利益。

四、交易协议的主要内容

     协议有效期为一年，约定陕西骏途数字传媒有限公司（乙方）负责对陕西旅

游（甲方）线上平台（含官方微信公众号、官方网站、官方微博）进行运营维护，

具体内容包含但不限于：微信公众号每周发布 1-2 篇图文内容、根据不同节气及

假日节点进行海报设计及协同宣传；定期进行用户数据整理、分析，根据问题提

出解决方案等。微博每周发布 2-3 组话题，保证公司及公司产品长期处在公众视

野中，扩大企业知名度。网站根据公司需求进行新闻动态、行业分析、公司公告

的更新及发布等。

五、关联交易的目的及对公司的影响

陕西旅游线上平台特别是微信公众号运营态势良好，已经与旗下子公司形成

公告编号：2021-026

较好的品牌协同与联动，为保证平台推广和运营效果，提升官网和微信公众号的

活跃度，实现企业品牌的传播和营销流量的导入，仍需引入外部专业团队持续运

营。

六、备查文件目录

《陕西旅游文化产业股份有限公司第二届董事会第二十次会议决议》

《陕西旅游文化产业股份有限公司第二届监事会第十二次会议决议》

陕西旅游文化产业股份有限公司

 董事会

2021 年 5 月 11 日

	一、 关联交易概述
	（一） 关联交易概述
	（二） 表决和审议情况
	（三） 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

	二、 关联方基本情况
	三、 交易的定价政策、定价依据及公允性
	（一） 定价政策和定价依据

	四、 交易协议的主要内容
	五、 关联交易的目的及对公司的影响
	六、 备查文件目录